Pyeny^zek de Wythowycze Capto. Sanocz. olim secundum acta superiora videlicet in vigilia s. Andree

anno 1492 fideiusserat , satisfecit.

Beszta strony niezapisana.
\

Strona 650 niezapisana.
\

651 mCCCJUClI. ludicim castrense extitit celebratum feria uarta ') in vigilia Purificacionis

jj Marie (1. Lutego 1494.) per Turopolshy tunc temporis ludicem castri Sanok, Ozeschyk Suhiud. in-

stitutos et electos per Dom. Nicolaum Conarshy Yicecptm. Sanoc, cuius acta secuntur.

*221l. Actor Derslaus affectavit testimonium a nobili lohanne Rak similiter etiam et a

nobili Stanisiao Lodzynsky et a nobili Michaele NaliJ,ncz
,

quod testimonium coram ipsis recognovit

minister. Johannes de districtu Premisl. de laroslaw, qui prefati recognoverunt sic sicut coram ipsis

ministerialis recognoYit asserentes
,

quia sicut me nobil. Derslaus conduxit alias sioyodl in domum
suam conducens alias ohwodzacz violenciam suam tempore et hora recenti alias goraczy, super qua

Yiolencia inveni hostium laniatum per manus violentas et concussum, in qua yiolencia nocturnali

eidem Derslao indiderunt decemseptem vulnera , decem cruentata et septem livida alias szynye
,

pro

qua violencia dedit culpam cuidam Schyerscheny cum suius coadiutoribus
,

quorum Gregorius de Gra-

bownycza unus est
;
qui prefati domini protestati sunt dicentes : scimus

,
quia idem lohannes minister.,

quem secum nobilis Derslaus adduxerat , coram nobis recognovit , sed nos cii'ca istam violenciam non

fuimus. Nobil. lohannes Bystryowsky recognovit
,

quia ibi fuit post hanc. recentem alias goraczem
652 Yiolenciam

,
qui vidit hostium concussum et vidit super Derslao decemseptem vulnera.

|
Nobil. Der-

n, slaus actor affectavit ex iudicio ministerialem super citacionem laboriosi Gregorii de Grabownycza,

quem minister. Andream iudicium sibi addidt. Quem doms. Derslaus faciens officialem secundum

iuris formam citavit super quem proposuit : domine Iudex , ego propono super Gregorium
,

qui fuit

coadiutor violencie mee michi facte, quia ipse venit tempore nocturnali cum quindecim sibi similibus

super domum meam, mecum nichil habens unquam facere, hostium in domo mea violenter fregit et

concussit, super qua violencia super me manum suam erexit alias wcsyagnahzya indidit michi vul-

nus faciale alias oblyczna, pro quo Yulnere faciei propono super coUum eius alias na gardo yego,

quam yiolenciam ego in iiora et tempore conduxi alias ohicyodl ministeriali et nobili, qui ministerialis

recognoYit coram nobilibus ad acta inscriptis. Etiam domine Iudex post hanc recognicionem et ordi-

nem paratus sum pokonacz sicut ius inveniet sicut propinquior super vuliius suum et pto iudiciali-

ter respondere. — Nobil. Sawyscha procurator et dominus eiusdem Gregorii: domine Iudex, hic doms.

') W 1494 Purificacio M. przypada na niedziel.
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Derslaus proponit super Gregorium hominem meum et Ministerialis recognovit ibi
,

quia dum violen-

ciam conduxit culpam dabat Schyrscheny cum suis coadiutoribus et idem Gregorius homo meus fuit

servus eiusdem Schyrscheny et ivit cum eo ubi sibi dominus eius mandavit et non negat homo meus,

quia ibi fuit. — Derslaus actor posuit memoriale dicens : doraine Iudex , ego pono memoriale, quia

Gregorius recognovit
,

quia fuit ibi et hoc domine Iudex post istam recognicionem
|
paratus sum si 653

necesse fuerit polconacz sic sicut ius inveniet. Doms. Zawyscha dixit : domine Iudex, homo meus reco- ^
gnoscit, quia ibi fuit iuxta suum dominura et fecit quid sibi dominus suus mandavit. — Derslaus

memoriale posuit super istam recognicionem.

2212. Terminus aut iudicium castr, celebrabitur infra duas septim. feria quarta post

Yalentini. Beszta strony niezapisana.
\

Strona 65i niezapisana.
\

LuJca nieznanych rozmiarów. 655

*22I3 Stanislaum et Martinum fratres suos germanos ad terminos tercios ^
sive quartos in Sanok celabraturos aut ad terciam sive quartam libri terr. reposicionem sub vadio mille

quingentorum octoginta flor. adducere debent et ipsi huic inscripcioni consentire debebunt. Presentibus

gsis. Hyeronimo Kobilyensky, lacobo Pyeny^zek de Wythowycze Trib. Sanocz. , Petro Quilynski de

Nyenaschowa. Super quod ipse Andreas Strasch memoriale posuit. (z. p.)

JDCCC^CIII. Acta feria uarta ant Reminiscere prox. anno Bom. niilles. uadring.

nonayesimo uaro (19- Lutego 1494 r.) coram nohili Nicolao KalynsJcy ludice castr.

*22I4. Nobil. Anna Byernaschowska cum Yoluntate mariti sui nobili lohanni Wilyam pro-

tectionem in sua villa Nyewyaska inscribere consensit
,

prefatam inscripcionem proteccionis nulla pre-

scripcione evadendo, promittens eundem Wilyam a quolibet consangvineo tueri.

DCCC2LCIV . Acta sunt hec in castro Satioc. feria sexta ant f. Petri Apli. prox. anno

Dom. milles. uadring. nonayesimo uarfo. (z. p.) (21. Lutego 1494 r.)

*22I5. Mfs. Stanislaus Kmytha de Wysznycze a gso. lohanne Suschowsky protunc. Yice-

capto. Sanoc. in mutuum recepit centum flor. Hvng.
,
quos

|

pro carnisprivio prox. se solvere obligavit 656

sub intromissione in villam suam Zalvsze, castro Sobyen vicinam, cum molendino, piscinis, cum utroque jj'

littore fluvii San , cum sihis et earum eminenciis alias z icyrszchowyny et singulatim que tendunt ad

fluvium Woysko per Zaluze manantem. Si
1
intromissionem denegaverit, tunc vadium centum flor. suc- 657

cumbet. Hoc addito, quod dum lohannes intromissionem acceperit, tunc quodcunque in villa in domibus, ^
allodiis invenerit in valore centum flor. sibi recipere debet et Kmyta silencium pro rebus ab eo receptis

habere debet sub simili vadio.
|
Hec autem i-ecognicio facta est coram nobili Nicolao Kalynsky olim 658

ludice castr., qui recognovit coram dom. Nicolao Radwan protunc ludice castr. (z. p.) jj'

DCCC2CCV. Actum die sabbatino ant Maryarete in castro Sanok anno Dom. 1494

(12. Lipca 1494 r.) coram ludice castri Radwan et Buryrabio castri Sanoc.

*2216. Petrus luiiowsky cittatus a Martino Synvirth et Szellar per Minister, castr. Rycz

aftectabat eundem Ministerialem a ludice castr., quem sibi dedit. luriowsky Ministerialem interogabat
;

Ministerialis, recognoscas coram iuditlo, si aliquod signum furticinii alias lycze yidisti an non. Ministe-

rialis dixit, quod nuUum signum vidit, pro qua vacca sibi dabant penam.

*22I3. Nobil. Petrus luriowsky interrogavit ludicem : domine Iudex, an ego aliquam actio-

nem debeo habere adversus homines michi nen similes an non. Iudex recepit ad consilium hoc est ad

dom. Captm. Sanoc. una cum dominis aliis, qui cum eo interfuerant. Capitaneus cum predictis dominis

inyenit
,

quod nullam debet habere actionem adversus homines non sibi similes. Quam causam Iudex

decrevit secundum ius.
|

*22I8. Gsi. Clemens, Nicolaus Szyroczek, Paulus de Pakoszowka heredes affectabant pro 659

Ministeriali, quem eis addiderat Iudex. Stans doms. lohannes Dedensky : domine Iudex, noli me iudi- jf

care, quia iudicium non est tuum pro graniciebus iudicare , sed terrestre. Doms. Iudex sedens dixit

:

Domine lohannes Dedensky et vos domini Pakoszowsczy, pono vobis terminum hodiernum per duas

septim. et hoc propter hoc, quia non potui habere protunc terr. Ministerialem et quod erit iudicium

meum iudicabo et quod erit terrestre ad ius terr. dabo.
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*2219. Stabat doms. luriowsky citatus per Martinum Suwyrth et Sellar affeetabat Ministe-

rialem a ludice de lure
,
ui sib additus est. luriowski dedit proclamare Ministerali

,
quia ego sto

m termino sic cittatus per predictos Singwyrth et Sellar. Quos propter contumadam condemnavit iii

suis lucris et iii penis furtieiniis Capteo. spectantibus ad unumquemque per tres marcas.

DOCC^C^I. Actiim (jiMrta feria post Marie Magdalen m castro Sanoc. anno quo

supra. (23. Lipca 1494 r.)

*2220. Nicolaus de Capnyenyecz (sic) Capts. Sanoc. inter nobil. Pelkam de Grabownycza

6()0ot dominos de Pakoschowka vadium centum
|
marcar. vallamus, ut in pace vivant pro seminacione in

jj' nibiisdam graniciebus facta , ut ea demessa in eadem granicie stet intactum ad usue adventum Ca-

pitanei. Mandatum misimus sigillo notro consueto sigillatum per Rycz nostrum Ministerialem , cui ab

Andrea Minist. Sanoc potestas est coUata.

DCGC2CCVII. Acta sabbato ipso die s. Ann in castro Sanoc. anno 1494. (26. Lipca 1494 r.)

*2221. Doms. Iudex Radwan transtulit terrainum inter nobil. Pakoschowskye Clementem

Schyroczek et Panlum actores et nobil. lohannem Dedensky per tres septim.

DCCC^CVII1. Acta feria sexta ant Bartholomei prox. in castro Sanoc. anno Dom. 1494.

(23. Siei'pnia 1494 r.) coram ludice castr. Nicolao Radwan testibus ibidem lohanne herede de

Tyratva et Fetro Podkomorzycz de Rychtarowicze et aliis uampluribus fidedignis testibus ad pre-

missa voiatis.

*2222. Albertus cum sex testibus Alberto lanek woyth, Mathia Kuna, Staschek , Matheiko,

loanne tabernatore, lohanne Slanczka volentes ius recipere iuxta decretura mfi. lohannis Amor heredis

de Tharnow Castli. Crac. cum mfo. Nicolao herede de Camyenyecz Capto. Sanoc. et aliis dominis

sedentibus ibidem, qui ludici castri Sanoc. hoc iuramentum comiserunt et hoc pro ea re, quia Albertus pre-

dictus iurare debet cum testibus pro codearibus argenteis et aliis suppellectilibus domesticis, pro horeo

6'Ji alias gumno et pro non facta sufficienti racione de pecuniis et pro mille et viginti marc.
|
adversus gsum.

II lohannem heredem de Thargowiszka. Iudex Radwan iuramentum retulit alias rozkaza et dedit ei homi-

nem prelocutorem alias przywoczcza et auditorem Ministerialem Hlyecz de I Tandem Albertus

genuflexit , demum prelocutor adduxit eum pro centum marc. et viginti, cum tamen pro mille marc. et

viginti eum adducere debuit. Hinc Thargowyczky audiens, quod tantum pro centum et viginti marc,

iurayit, proposuit coram ludice : domine Iudex, propono, quia Albertus tantum pro centum et viginti

marc. iuravit , ideo minus iuste. Doms. Stanislaus Slotnyczky dixit : servus meus Albertus non fecit

hoc ex se ipso, sed quemadmodum eum prelocutor adduxit, ideo Albertus iuste iuravit. Sed qum alter

Yoluit evadere videlicet Albertus et alter scilicet Thargowyczky voluit probaconem alias dokazanya,

ideo nos Iudex hanc rem ad adventum mfi. Nicolai Kamyenyeczky Capti. Sanoc. recepimus , ultei'ius

iuramentum testium admittere nolentes. Et Ministeriaiis predictus recognovit, quia mae iuravit.

DCCCJilCIX.. Acta sunt hec in castro Sanocz. feria sexta prox. ant f. Nativitatis

gloriosissime Yirginis Marie anno Dom. 149 uarto (5. Wrzenia 1494 r.) presentibus ibidem doms.

lohanne herede de Thirawd, , lohanne Yilam de Novoszedcze , Fetro de Litherowcze (sic) et aliis

uamplurihus fidedignis ad premissa.

*2223. Actor doms. Thargoviczky et pars adversa Albertus cum sex testibus suprascriptis.

Doms. Mathias domini Targoviczky procurator dixit : hic non est testis, qui nominatus est coram mfo.

lohanne Amor Castlo. Crac. videlicet lohannes Slanczka sed Simon Szlaczka hic est. Doms. Szlo-

thniczky dixit: hic est testis, quem prius idem Albertus statuebat et nominatur Simon. Mathias

''^^a filiastro posuit memoriale, quia non Simonem sed lohannem | statuere debuit, ut est decretum pro

n. illo tempore. Postea Iudex dedit iuramentum Alberto. Et fecit iuramentum corporale. Cum et ipsi

testes iurare debuerunt , Mathias Wszdowsky a filiastro suo noluit admittere
,
predicto Szlaczka iura-

mentum dicens, quod est falsus, non ite est nominatus ant predictos dominos , sed est ipse Simon et

non lohannes. Szlothnyczky a Alberto servo suo dixit: est verax testis et lohannes nominatur. Iudex

ad interrogandum ad Capitaneum recepit ad diem terciam.
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CJVf. Ada in castro Sanocz. die dominico ant f. Natkitatis gloriosissime virginis Marie
anno Dom. niillesimo uadring. nonagesimo uarto. (7. Wrzenia 1494 r.)

*2224. Gsi. lohannes et Yictorinus de Rimanow heredes terminum primum pro die domi-

nico in Yigilia Nativ. Marie assignatum non attentaverunt coram Capto. pro exactione regali non so-

luta. Capitaneus penas regales scribere mandayit.

*2225. Rdus. Nicolaus Primus Eps. Premisl., gsus. leronimus de Kobylany, gsus. I. Dyno-

wsky,
I

gsa. Barbara Sobyenska jalc wyej. 668

*2226. Secunde pene regales. Gsi. lohannes et Yictorinus de Rymanów heredes il
terminum secundum per minist. Lyecz pro feria tercia post Crucis assignatum, qui non paruerunt pro

exactione regali per ipsos non soluta, ideo doms. Capts. penas regales scribere mandayit.

*2227. Rvds. Nicolaus Primus Eps. Prem., gsus. leronimus de Cobylany, gsus. I. Dinowsky,

gsa. Barbara Sobyenska jah wyej,

CMI. Ada in castro Sanocz. feria II" anie f. s. Michaelis anno Dom. 19 uarto. j

664

(22. Wrzenia 1494 r.) n.

*2228. Gsus. leronimus heres de Cobilani tercio citatus pro eadem exactione regali ad diem

hcdiernum ; similiter non paruit. Capitaneus in penis regalibus iussit eum condemnari.

*2229. Rvds. Nicolaus Primus Eps. Premisl. per ministerialem districtus Premisl. tercio pro

exactione Regali videlicet quarte partis census citatus jah loyej.

CMII. Acta feria III" in castro Sanocz anno Dom. 149 uarto. (23. Wrzenia 1494 r.)

*2230. Gsa. Barbara relicta olim gsi. Andree de Schobyen, gsus. Denowsky jak wyej.

CMIII. Acta in Sa7iok feria secunda post /'. s. Francisci anno Dom. 1494. (6. Padzier-

nika 1494 r.)

*2231. Nobil. Stanislaus Dedenszky de lablonycza et de Krzemyenna heres tanuam fideius-

sor pro mfo. Nicolao de Kamyenyecz Capto. Sanocz. ponens se pro principali debitore recognovit,

quia quinque centa flor. Vng. gso. Petro Kruszyna heredi de Tharnowyecz ad f. Nativit. Chri. prox.

solvere se ohligavit sub intromissione in bona lablonycza, Krzemyenna hereditarias.
|
Si inti-omissio- ^^5

nem denegaverit, vadium quinqiie centa flor. Vng. succumbet.
|

(z. p.) n.

C2kfIV. Acta sunt feria sexta prox. ant f. s. Kalixti (10. Padziernika 1494 r.) 6G6

*2 232. Nos Nicolaus heres de Kamyenyecz Capts. Sanoc. interponimus vadium ducentarum n.

marcar. inter gsum. lohannem de Denow pro eo, quia tu terrigenam nobil. Stanislaum Nabrussek he-

redem de Dambrowka detinuisti et mancipasti et in vinculis tenuisti terrigenam Regie Maiestatis in

teiTa pacificia
|
et eundem obligasti vi in caucionem fideiussorie

,
pro descripcione predicte proprietatis ^^'^

ville Dambrowka , super quam prenominatus Stanislaus iura et munimenta habet et coram nobis illa u.

deposuit. Ideo ut cum eodera Stanislao , si quid fuerit culpabilis , iure procederes et de fideiussoria

eundem dimitteres et fideiussoribus pacem dares sub vadio predicto. Ideo iam suscipias predictum

vadium
,
quem ad te in domum tuam mittimus et in librum castr, inscripsimus. Datum ut supra in

castro Sanoc.

CMV. Acta sunt hec feria YI'" prox. ant f. s. Heduigis anno Dom. 1494. (10. Pa-

dziernika 1494 r.)

*2233. Rds. Eps. Premisl. lohannes Primus districtus eiusdem per ministerialem Lyecz

quarto et ultimo citfatus pro exactione Regali videlicet quarte partis censuum non paruit, ideo

Nicolaus Kamyenyeczski Capts. Sanocz. penas regales scribere mandayit et iam in eum iuxta deme-

ritum in termino quarto intromissionem dedit, ob non comparitionem terminorum et excessionem pe-

narum Regalium.

*2234. Gsa. Barbara consors olim dom. Andree de Schobyen per ministerialem quarto jak

wyej et iam intromissionem in penis regalibus dedit.

*2235. Gsus. lohannes Denowski jak wyej in penis regalibus dedit iuxta laudum conyen-

tionis generalis Pyorthkouiensis.fsJcJ
|
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668 *2236. Gsus. leronimus de Cobylani heres jak tvyej.

S: CM.'VI. Acta sunt hec feria sexta in vigilia Omniiim Sanctorum anno Dom. 1494. (31.

Padziernika 1494 r.)

*2237. Gsus. Raphael de Humnyszka recepit in mutuum aput gsum. Nicolaiim in Zarscliyn

heredem Subiud. terre Sanocz. centum flor. Hung., in uibus invadiat villam suam Superior Srogow,

quam habet in peccuniis olim a dom. Nicolao herede de lurywcze mor obligatorio. •)

TERMINI CASTRENSES
1495.

1 CM.'V1I. Acta sunt hec in castro Sannocz. feria ercia x>ost f. Gircumcisionis Domini anno

jY Domini 1495. (6. Stycznia 1495 r.) ^jer ludicem Nicolaum Radwan, (z. p.)

*2238. Gsus. Andreas Raczlawski invadiat gso. Nicolao heredi de Zarschyn Subiudici terre

Sanocz. villam Yolosz in ducentis et decim marc. iuxta tenort^m liter invadiacionis super predictam

villam, que invadiacio ville cessit ad eum cum fratribus suis post avam Dorotheam tenutarissam de

Yolusz et Stanislaum patrem eius et post patrem patruum eius de ibidem; quam villam olim mfa.

Margaretha hei'edissa de Denow relicta domini Mosczysehy invadiavit gso. Stanislao Raczlawski cum

fratre suo Petro et matre Dorothea. Nicolaus heres in Zarschyn iam dedit Andree Raczlawsky cum

fratre suo Georgio centum et decim marc. et aliud centum debet solvere in duobus annis, per annum

quinquaginta nobili lohanni Raczlawski et aliud quinquaginta per aliud annum nobili Stanislao Racz-

lawski. Si non solverit, debet dare intromissionem in medietatem opidi sui Zarschyn et cum molan-

2 dino civili predictis lohanni et Stanislao.
|
Gsa. Barbara relicta gsi. Nicolai de Zarschyn consors pre-

lY dictam inscripcionem super dotalicium suum in Zarschyn admisit. Gsa. Barbara Raczlawski consensit

invadiare filio suo Andree predicto Nicolao Zarsehynsky super inscriptionem dotalicii sui , si aliquod

habuerit super villam Yolusz. Et Nicolaus Zarschynski dimisit sibi Andree duas partes lanei alias na-

pollanyv ex parte Byelyk. (z. p.)

*2239. Gsa. Barbara relicta Stanislai Raczlawski fideiussit gso. Nicolao Zarsehynsky pro

quinquaginta et quinque marcis pro iiiio suo Georgio, que cesserunt sibi de patrimonio suo Yolusz,

quas recepit frater suus Andreas cum sua parte. Si haberet Nicolaus aliquod impedimentum a Georgio,

Barbara debet dare intromissionem in dotalicium suum in villa Yara.
|

(z. p.)

3 CM^VIII. Acta sunt hec feria 3" infra octavas Epiphaniarum (13. Stycznia 1495 r.) j^er

IV. ludicem Nicolaum Radwan anno Dom. milles. uadring. nonagesimo uinto in castro Sanocz.

2240. Mfs. lohannes Amor de Tharnow Castls. Cracou. recognovit, quia post mortem olim

gsi. Stanislai Pyenyazek Capti. Sannocz. in tutela alias wopyecze filium et bona prefati Stanislai etiam

nomine Stanislaum ita tanquam verus tutor inscriptus in domo laczimyrz prafati Gastli. Cracou. res

omnes infrascriptas a gso. lohanne Pyenyazek Trib. Sanocz. recepit, quas res in debita olim Stanislai

convertit. Pi'imo recepit quatuor pycarios argenteos, duos albos et duos deaureatos, unum ciffulum

deaureatum , octodecim nodulos alias knaflyhy, in quil)us fuerunt viginti tres marce argenti , item

capsulum reliquiarum argenteum , item duodecim coclearia argentea , item octo annulos aureos sim-

plices, duo monilia alias saponJci, tunicam adamenti cum auro, duas uncias margaritarum alias

lothi duas tunicas rubel adamasci , duo subductoria sabellina alias futra , duo palia , unum nigrum

') Na tem koczy si tom. II. Aktów Gr. San. Tom. HI. zawiera Akta Sd wysz. niem., dalszy cig Aktów

Gr. za mieci si w tomie IV. tyche Akt. Gr.

259

ciderdortliowi ') et alium brunaticum floremensem , tunicam nigram cinderdorthowa ^), subam albam

adamasceam &ubductam pojnjehjczamy , tria pepla muliebria cum auro, alium palium brunaticum

simplicem, decim septem marc. argenti, duo monilia parwa, octo anulos aureos in domo Lukasszy

Yylusz in Croszno; item recepit radonem sufficientem a lacobo Pyenyazek de omnibus proYentibus de

capitaneatu et advocatia Saiiocz. per ipsum lacobum tanuam factorem et nuncium prefati lohannis

Amor ex commissione sua receptis. De (juibus omnibus prefatum laeobum uittat, prout priori tempore

in Croszno per suam specialem uittanciam in pargameno scriptam sub titulo et sigillo appenso suis

de his suprascriptis et de aliis
|
omnibus in prefata uittantia descriptis ipsum lacobum quittavit. 4

Quam uittanciam iuxta hanc reformationem in librum inscribi iussit. Tenor seuitur: ^
Nos lohannes Amor de Tharnow Castls. Cracou. signiticamus, uomodo olim mfs. Stanislaus

Pyenyazek de Wythowycze Capts. Sanocz. in bona sanitate existens coram Kazimiro felicis memorie
olim Reg Polonie defuncto nos sue prolis tutorem in eventum mortis sue constituit literamue sue

Magestatis desuper nobis expedivit. Tandemue mortuus est et Stanislaum filium suum unicum sibi

in successorem reliuit, qui filius nondum annos diserecionis habuit. Nos itaue tanuam tutor consti-

tutus pro illa vice tutorie satisfacere propter evitudinem nostram non voluimus, commisimus gso.

lacobo Pyenyazek de Wythowycze Trib. Sanocz., ut omes res et supellectilia bonaue post mortem

prefati Stanislai et olim Agnetis consortis ipsius derelicta provideret hoc est a feria sexta prox.

ant f. s. Katherine usue ad datam presencium. Que tandem omnia tam in Cracouia, uam in capita-

neatu et castro Sanocz. et alias ubicunue recepta videlicet regales litei'as inscriptionum et obliga-

tionum super capitaneatum Sanocz. et uittancias per Regiam Maiest. ad ipsum Stanislaum datas

literasue et munimenta super advocatiam Sanocz., piccarios alias kupky, argentum fractum, monilia

alias zaponi, margaritas, vestes, euos valachos, arma, pixides, peccora prediorum, frumenta, census

omnes peccuniarios, obrentiones et emolimenta molendinorum et theloneorum, peccunias debitaue et

omnia supelectilia domestica ipse lacobus in decenti numero coram testibus infrascriptis Croszne in

domo Lucassii Yylusz civis de ibidem coram nobis tutore deposuit racionemue decentem et calculum

se de hoc exonerando et iustificando*).
|
Luka niesnanych rozmiarów.

*2242. Pro parte gsi. Raphaelis de Humniszka. Petrus, Nicolaus et Felix fratres germani 5

indivisi, hcredes de luriowscze, recognoverunt gso. Raphaeli de Humniszka heredi inscriptionem uam jy
Raphael suscepit ab eis super bona heredit. per ipsos Raphaeli perpetue vendita videlicet luriowscze,

Popyele, Superiorem Srogow, Inferiorem Srogow, Raczkowa et Dambna. Et inscripserunt se admittere

reformationem huius inscriptionis iuxta voluntatem Raphaelis sub vadio uatuor milium flor. Hung.
|

*2243. Nobil. Katherina Byernaszowska cum duobus filiis Georgio Byei'naschowski Scolteto g

de Borek et Nicolao Byernaszowsky herede de Nyewyeszthka consenserunt gso. Nicolao heredi de C.

Zarschin describere inscriptionem, uam habuerunt super villa Dlugye videlicet centum triginta flor.

sine suis personis de libro terr.

*2244. Nicolaus Byernaszowski heres de Nyewyaszthka se inscripsit gso. Nicolao de Zarschyn

heredi Subiud. Sanocz. ad primos terminos terr. adducere fratrem suum german, nobil. lohannem

Byernaschowski, ui debet recognoscere satisfacionem de obligatione, uam habuerunt in Dlugye in

bonis heredit. gsi. Nicolai prefati, sub vadio centum cum triginta flor. Hung.
|

*2245. Gsus. Nicolaus heres de Zarschyn Subiud. terre Sanocz. recepit aput nobil. lohannem ^

alias Hynek centum et triginta flor. Hung. in mutuum, in uibus obligavit in villa sua hereditaria C.

Dlugye novem medics laneos possessionatos, in uibus resident octo kmethones et sex grossos Paulus

Kmetho in prefata villa tenebitur solvere lohanni Hynek annuatim et medium laneum desertum, in

quo Hynek residebit curialiter alias dtcorem.
\

(z. p.)

*2246. Gsus. Nicolaus heres de Zarschyn recepit viginti flor. Hung. in mutuum, in uibus s

invadiavit sibi Hynek uinue paites lanei seu quartas alias pyacz czwerczi anowych desertas. (z. p.) C.

') W zapisce Nr. 2299 ezynderdodowy. — ') W zapisce Nr. 2299 cynderdothotca. — ') Koniec znajduje si

w zapisce 9299.
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*2247. Nobil. lohonnes Henyk Struszski tenutarius in Dlugye vendidit advocatiam heredit.

in Thyrawa gso. lacobo Pyenyazek Trib. Sanocz. pro centum triginta marc, quas importavit in villain

Dlugye sibi obligatam per Nicolaum de Zarschyn heredem Subiud. Sanoc; cuius summe terciam

partem hoc est uadraginta tres marc. et sexdecim gross. obligat pueris suis Andree et Ann pro

ipsorum matrimonio, quod iure Teutunico Meynderbui'iensi in pretatos pueros de prefata advocacia

devolutum est.
|

c
*2248. Gsus. lohannes Kamyenyeczsky reeepit sex centa flor. Hung. et in his invadiat gso.

IV Nicolao luriowsky villas suas laschyenycze Albas.
|

(z. p.)

CJMI^. Acta sunt hec in castro Sanoczensi feria sexta post f. s. Mathie Apli. prox.

^° anno Dom. 1495. (27. Lutego 1495 r.)

rv'. *2249. Nobil. Petrus de Rytharowycze coram me Nicolao Radwan de Proszyek ludice castr,

et iudicio nostro recognovit, quia cum gso. lozeph herede de Tharnawa amicabilem composicionem

fecit, quod villas Wyelyepolye et Smolnycza, quas tenuit a gsis. loanne et Raphaele et Nicolao olim

fratribus germanis heredibus de Tharnawa indivisis. Hanc vero concordiam lozeph cum Petro tali

modo iecit, quod lozeph dedit Petro centum et triginta flor. et Petrus cessit tato lozeph ab omnibus

11 inscripcionibus, qua8 habuit in libris terr. et 1 ab omnibus perlucracionibus et pignoracionibus. Et iam

jy lozeph centum et triginta flor. cepit et sibi intromissionem in villas Yyelepole et Smolnycza dedit.
|

*2250. Nobil. lozeph heres de Tharnawa coram nobili Nicolao Radwan de Prosszyek ludice

12 castr. recognovit, quia a gso. Nicylao Bal herede de Nowothanyecz Dfro. Sannocz. reeepit centum

IV. flor., in quibus invadiat sibi villas suas duas Yyelepole et Smolnycza iacentes inter villas Oslava et

Tharnawa sitas in fluvio Oslawa.
\

13 CMX. Acta sunt hec in castro Sannocz. feria uarta magna alias Cinerum per Nicolaum

jy Radwan protmic ludiccm castr, anno Domini 1495. (4. Marca 1495 r.)

*225I. Gsus. lohannes heres de Denow tenetur centum et quinquaginta flor. Hung. nobili

Stanisiao Burzyski, in quibus dedit intromissionem in villam suam hereditar. Noszdrzecz in terra et

14 distr. Sanocz. sitam.
|
Et si Burzyski in Noszdrzecz in agro deserto pro residencia sua curiam ediiica-

C- verit, tunc lohannes debet omnia in summam capitalem computare et Stanisiao omnia, quecunque
'

dederit, debet in registrum ville inducere.
|
(z. p.)

15 CM.JS.I. Acta sunt hec in castro Sanocz. feria prox. in capite leiunii per 2Vi[colaum]

^Radwan ludicem protunc existentem anno Dom. 14[95] (. .. Marca 1495 r.)

*2252. Pi-o parte nobil. lohannis Amor Advocati hereditarii condam de Myezynyecz unaeum

eonsorte sua Margaretha herede condam de ibidem recognoverunt, quia eidem lohanni Amor bona sua

hereditaria medietatem ville Bzyanka in distr. Sanocz. iacentis pro tricentis marc. vendiderit; pro

quibus tricentis marc. lohannes Amor satisfecit.

*225:l. Pro parte nobil. Marthe consortis nobilis lacobi Swyrcz de Nowodwór condam heredis

de Myezynyecz, quia mfs. lohannes Amor de Tharnow Gastls. Grac. se inscribit octingentas marc.

solvere pro f. Nativit. Dom. prox. sub intromissione in opidum suum laczmyrz et suburbium suum

16 dictum Posszada in terra Sannocz. situm. | Et literas, quas Swyrcz cum Martha regales habet, lohanni

^; Amor reddere debent. I

Iv .

17 CM'.XJJ. Acta sunt hec in castro Sanocz. feria 3" prox. post Dominicam Reminiscere anno
C- Dom. milles. CCCC""' nonagesimo uinto (17. Marca 1495 r.)

*2254. Per mfi. Nicolai de Camyenyecz Gptei. Sanocz. nobil. loannes Wylamek Scoltetus

de Nowoszyedlcze feria 3* post Reminiscere mandatum cittatus, hic coram Yicecpto. lohanne Schuszowski

protunc in castro Sanocz. existente comparuit, per gsum. leronimum heredem de Gobylani pro exustione

alias o pooga inculpatus. Qui Yylamek fideiussores gsum. Nicolaum de Zarschyn Subiud. terre Sanocz.

et nobil. lohannem Hynek posuit, quod ipsum "Wylamek post ingressum Capitanei Sanocz. hic in castrum

debent ponere alias postuwycz in una septimana sub pena Regie Magestatis ducentarum marcar.
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CMJS.III. Acta sun hec in castro Sanocs. feria uarta prox. post dominicam Reminiscere

per ludiccm Radwan anno Dom. 1495. (18. Marca 1495 r.)

*22ó5. Pro parte gsi. loaunis Cliuschowski protunc, Yicecptel. Sanoez. nobil. loannes heres

de Thyrawa et Petrus lieres de Rytharowycze cum consorte sua Margaretlia se iuscripserunt gso.

lohanni
:
Schuszowski Yicecpto. Sanoez. ceiitum quinque flor. Hung. soIvere pro f. Penthe- ^^

costen prox. sub intromissione in medietatem loannis de Thyrawa patrimonii et matrimonii iacentem iV.

in Thyrawa ; et Petrus in Rytharowycze cum consorte sua Margaretha iutromissioiiem in prefata summa
dare debent.

|

(z. p.)

CM:X.IV. Acta sunt he: in castro Sanocs. feria uinta in vi(/ilia PhiUppi Tacobi per Nicolaum 19

Radwan protunc ludicem castr, anno Dom. 1495. (30. Kwietnia 1495 r.) IV
*2256. Gsus. lohannes Denowsky tenetur nobili Clementi Radwan ducentos uadraginta duos

flor. Hueng., in uibus, si pro f. Nativit. Chri. solvere non curaverit, intromissionem in villam suam

Szyedlyszka in distr. Sanoez. dare debet.
|

*22ó7 Gsus. Stanislaus Kmytha de Wyschnycze Castls. Premisl. tenetur debiti centum flor. 20

nobili Ann consorti nobil. lohannis Czelathyczky solvere ad f. s. Martini sub vadio centum flor. Si non ^
solverit, debet dare intromissionem in villam suam Zalusze in duobus centis

|
flor.

CiWrXV. Anno Dom. 1495 feria tercia prox. post f. s. Zophie (19. Maja 1495 r.) 21

*2258. Gsus. leronimus heres de Cobylany in Myescze et in Rogy et in Lubathowa possessor
^^

perpetuus in presenca nobilis Nicolai Radwan de Proszyek ludicis castri Sanoc. fideiussit pro gso. lohanne

herede de Kamyenyecz et Advocato Crosnensi octingentos et triginta duos flor., quos Kamyenyeczky

mutuavit a fam'jsis Consulibus Crosnen. ac tota communitate. Si Kamyenyeczky non persolverit

inscribo me satisfacere meaue bona hereditaria et advocacias in villis Myescze, Rogy, Lubathowa.
| ^

Presentibus nobilibus et providis lohanne Suschawsky, Petro Kwylynysky, Ramolth lohannes, Michaele IV.

Nalicz, lohanne Tharnawsky.

CM31VI. Actiim in Sanok feria 3" infra octavas Pentecoslis anno Dom. 1495. (9. Czerwca

1495 r.)

*2259. Gsus. Nicolaus heres de Susyn Subiud. terr. Schanoc. debitorie tenetur centum

marc. debiti pro bonis Wolosch nobili. lohanni et Stanislao alias Raczslawszky sohere ad f. Natalis

Domini sub intromissione in villam Wolosch.
|
(g. p.)

CM2LVII. Acta sunt hec feria uinta post Fentecostes (10. Czerwca 1495 r.) 23

*2260. Termini castr. Sanoc. omnes propter certas et legitimas causas transponimus sexta jy

die post adventum Capitanei.

2261. Opidum Besko pro exactione regali duorum grossorum ob non solucionis in primo

termino per ministerialem Andream sunt condempnati (sic) in penis regalibus.

*2262. Consules de Rymanów in penis regalibus ob non solucionis exactionem (sic) regalem

duorum grossor. condempnavimus in uatuordecim marc. in penis regalibus.

*22ft3. Gsus. lacobus de Gorky tenetur gso. Clementi de P^ko.ssowka triginta uinue flor.

debiti mutuati pro f. Nativit. Chrl. prox. sub intromissione in duos kmathones in villa Gorky penes

curiam inferius transeundo ad thabernam.
|

*2264. Nobil. Nicolaus de Syemvschowa Iudex terre Szanocz. tenetur nobili Mathie Wsdowsky 24

Yiginti et uinue marc. debiti et suprascripsit ei super kmethonibus in Syemvschowa possessionatis jy.

et liberis, quod ibi esset media tercia marca, cum omnibus censibus alias podahki.

*2265. Nobil. Mathias Wsdowski tenetur nobil. lohanni et Petro fratribus de Tirava yiginti

uinue marc. debiti. | Luka nieznanych rozmiarów '^

CM:KVIII. Acta sunt hec in castro Sanoc. feria secunda prox. ant f. Marie Nivis anno jy

Dom. milles. uadrinyent. nonagesimo uinto. (3. Sierpnia 1495 r.)

*2266. Nobil. Nicolaus Kalynski recognovit, quia mfs. lohannes Amor de Tharnow Castls.

Cracou. tutor unicus et inscriptus Stanislai tilii olim mfi. Stanislai Pyenyanzek Cptei. Sanoc, tricent)s

flor. Hung. seu ducentas marc. pro prefato olim Stanislao solvit sibi, uas raarcas sibi in bonis
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regalibus Nouoszyedlcze sibi Kalynsky inscripserat in presenti libro. Presentibus gsis. et nobil. Hynkone

de Stroze Gfro. Sanoc. , lacobo Pyenyanzek Trib. Sanoc. et lohanne Szuszowsky Yicecpto. Sanoc,

Michaele Nalancz.
|

26 CM.KI31. Acta sabbato anie Exaltacioms s. Crucis. (12. Wrzenia 1495 r.)

lY. *226I. Nicolaus de Kamyenyecz Capts. Sanoe. inter nobil. et gsos. Clementem, lohannem,

Paulum et Nicolaum de Pakossowka ab una et dom. Peka de Grabownycza vadium interponimus

centum yiginti marc. (s. p.)

CMJS.X. Acta sunt hec feria tercia prox. post Exaltacionem s. Crucis. (15. Wrze-

nia 1495 r.)

*22ft8. Doms. Capts. vallavit vadium inter nobil. Clementem, Paulum et Syroczicz de Pa-

koschowka ex una et Peka de Grabownycza centum viginti marc.

*2269. Andreas Minister. recognovit, quod labor. Schostek de Domaracz cum rebus alias

lyczem cittavit ad eundem diem acticatum.

*2230. Nobil. Nicolaus lurgiowszky in primo termino condemnavit labor. Schostek de Do-

maracz in pena uatuordecim marcar. ob nonparicionem et sue pene trium marc.
|

27 CM"JK-XJ. Acta feria sexa post Lamparti. (18. Wrzenia 1495 r.)

j^ *2221. Nobil. Elizabeth Zandzyna reproduxit literam reformacionis super villa Vara et

super medietate bonorum petens in dicta bona intromissionem. Nobil. Martinus Byernaschowsky

respondit : domine Iudex , ego non defendo intromissionem. Iudex et Yicecpts. addiderunt Minister.

Andream et terrigenam, quem habere potest ad dandam intromissionem in dicta bona et medietatem

advocacie.

*22J2. Nobil. Elizabeth Zandzyna recognovit post mortem suam neptibus suis alias wnakam

eualem divisionem ita tamen, quod Hedwigys neptis sua prior debet fieri ad divisionem.

CMIKIKII. Acta stmt hec feria uarta post Mathei (23. Wrzenia 1495 r.)

*22?3. Nicolaus de Camyenyecz Crac. et Sanocz. Capts. inter mfum. Mathias Bal de

28 Hoczew ab una et gsum. Nicolaum Bal de Nowothanyecz vadium mille marc. vallamus.
|

Datum in

jv. Sanok feria uinta prox. post f. Mathei Apli. et Ewang. anno Dom. milles. uadring. nonagesimo

uinto. (17. Wrzenia 1495 r.)

C^MILJLIII. Acta feria uarta ') ipso die s. Michaelis (29. Wrzenia 1495 r.)

*2274. Nobil. Casper dom. Episcopi Premisl. satisfecit in termino pro homine concitato

dieto Schostek de Domaracz actore non instante nobili Nicolao lurgiowszky Officiali Episcopi prote-

Btatus est coram ludice et Ministeriali, quod satisfecit; terminus in duabus ebdom.

*2225. Mfs. Nicolaus de Kamyenyecz Capts. Szanocz. mutuavit aput gsum. lacobum Pyeny-

azek de Wythowycze Trib. Szanoc. ducentos septuaginta flor. , in uibus obligat opidum Tirawa. Si

Kamyenyeczsky de ca.[pitaneau] fuerit exemptus per Regiam Maiest. aut quemcunque, extunc prefatos

florenos de dominio ipsius Nicolai a Regia Maiest. sibi inscriptos dare idem Nicolaus debet.
|

29 *22'3f6. Nobil. Leonardus heres de luriowcze consensit yendicione fratrorum Petri et Nicolai

IV. et Felicis fratribus germanis indivisis heredibus de Gyvriowcze pro bonis , que vendiderunt yidelicet

Gyyriowcze , Popyele, Superior Srogow et Inferior Srogow, Raczkowa Wolya et Dampna gso. Raphaeli

heredi de Hvmnyszka pro quatuor millibus flor. auri, cui predictus Raphael melioravit predicto Leo-

nardo propter absenciam ipsius Leonardi mille flor. Qui Leonardus , frater Petri , Nicolai , Felicis

recognoYit, quia pro parte paternali et maternali de hereditatibus suprascriptis recepit totalem solu-

cionem a Raphaele.
|

^0 *223 7. Nobil. Leonardus heres de luriowcze recognovit, quia sibi fratres eius germani

IV. Nicolaus et Felix satisfecerunt de sorte sua patrimonii et matrimonii de bonis Ivriowcze, Popyele,

') W U95 r. przypado wito Michaa na wtorek.
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Srogow Superior et Srogow Inferior et Raczkowawolya et Dambna videlicet mille flor.
,
que bona ven-